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Blanc Glacier U11027 VV

Jaune Zinc U15194 VV

Pomme Verte P092 FA

Bleu Turquoise B119 FA

Gris Ardoise U12231 VV

Gris Clair U12188 VV

Levante F3210 MATTE 58

Amarena F6907 MATTE 58

Diamond Black F2253 MATTE 58

Gris Perle G003 FA

Rouge Cerise R036 FA

Bleu Marine F7914 MATTE 58

Pierre De Lune P001 FA

Aluminium F76023 VV

New Burgundy F7966 MATTE 58

Bleu Tropical F2828 MATTE 58

Feutre F026 FA

Les stratifiés identifiés par le logo 
Sanitized® bénéficient d’une
protection active à base d’ions 
d’argent. 
L’action antiseptique de l’argent 
est une propriété essentielle dans 
les espaces de santé, restauration 
et collectivités.
L’efficacité d’un traitement 
antibactérien Sanitized® signifie 
une réduction des bactéries de 
99,9%.

L’intégralité de ces parements
est tenue en stock dans les 
dimensions standards afin 
de vous livrer dans un délai 
minimum.
Cependant, si le coloris que 
vous recherchez n’apparaît pas 
sur cette liste, n’hésitez pas à 
contacter notre service clients. 
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Contains Biocidal
substance :

Silver phosphate glass
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Chêne Nebraska Gris H3332 ST10 Chêne Bardolino Naturel  H1145 ST10

Chêne Lavé C103 FA Chêne de Fil Naturel C098 FA

Chêne Québec C105 EXM Redwood F1293 MATTE 58

Punga Punga Wengé  F1614 MATTE 58 Noyer Ombré N026 EXM
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Poirier du Limousin F2884 MATTE 58 Erable Blanc E009 FA

Chêne Sorano Clair H1334 ST9 Chêne Brun Horizontal C101 EXM

Noisetier Naturel N056 EXM Fruitier Cendré F012 EXM

Pin Avola Basalt H1484 ST22 Pin Avola Champagne H1476 ST22
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Acacia de Lakeland Crème H1277 ST9 Banian Noirci B101 EXM

Chêne Clair Horizontal C102 EXM

Zebrano Anthracite H3005 ST22

Shorewood H3090 ST22

Blanc Artic B117 EPM

Gris Cendré G075 EPM

Feutre F026 EPM



Désignation 
GAMME JELD-WEN

Fournisseur Mélaminé
Désignation 
GAMME JELD-WEN

Fournisseur Mélaminé

Blanc Glacier Pfleiderer U11027 VV • Chêne Nebraska Gris Egger H3332 ST10 •

Gris Clair Pfleiderer U12188 VV • Chêne Bardolino Naturel Egger H1145 ST10 •

Gris Perle Polyrey G003 FA • Chêne Lavé Polyrey C103 FA -

Aluminium Pfleiderer F76023 VV • Chêne de Fil Naturel Polyrey C098 FA •

Gris Ardoise Pfleiderer U12231 VV • Chêne Québec Polyrey C105 EXM •

Diamond Black Formica  F2253 MATTE 58 • Redwood Formica F1293 MATTE 58 •

Pierre de Lune Polyrey  P001 FA • Punga Punga Wengé Formica F1614 MATTE 58 -

Feutre Polyrey  F026 FA • Noyer Ombré Polyrey N026 EXM •

Jaune Zinc Pfleiderer U15194 VV • Poirier du Limousin Formica F2884 MATTE 58 -

Levante Formica  F3210 MATTE 58 • Chêne Sorano Clair Egger H1334 ST9 •

Rouge Cerise Polyrey R036 FA • Noisetier Naturel Polyrey N056 EXM •

New Burgundy Formica  F7966 MATTE 58 • Fruitier Cendré Polyrey F012 EXM •

Pomme Verte Polyrey P092 FA • Erable Blanc Polyrey E009 FA •

Amarena Formica  F6907 MATTE 58 - Acacia de Lakeland 
Crème

Egger H1277 ST9 •

Bleu Marine Formica  F7914 MATTE 58 - Zebrano Anthracite Egger H3005 ST22 •

Bleu Tropical Formica  F2828 MATTE 58 - Pin Avola Basalt Egger H1484 ST22 •

Bleu Turquoise Polyrey B119 FA • Pin Avola Champagne Egger H1476 ST22 •

Blanc Artic Polyrey B117 EPM • Shorewood Egger H3090 ST22 •

Gris Cendré Polyrey G075 EPM • Banian Noirci Polyrey B101 EXM -

Feutre Polyrey F026 EPM - Chêne Clair Horizontal Polyrey C102 EXM •

Chêne Brun Horizontal Polyrey C101 EXM •
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INOX

4 inserts

STEEL

SLIM

EPUR

WIDE

Finition INOX

Finition INOX

2 finitions d’inserts : 

2 finitions d’inserts : 

(sur porte largeur 930 mm uniquement)

Finition NOIR

Finition NOIR

ROAD SIGN

7 modèles d’inserts débouchants

1 modèle d’inserts non débouchants Stratifié Ton Bois Acacia
de Lakeland Crème
+ inserts modèle ROAD
finition Noir

Collection JELD-WEN 2017-2018



Stratifi é Ton Bois Chêne Bardolino Naturel
+ inserts modèle SIGN Finition Inox

Imprimé en France 11/2017.

Tous nos dessins et fiches 
techniques sont en ligne 

sur www.jeld-wen.fr

www.jeld-wen.fr/solutions-

techniques/bibliothèque-technique
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